
Latvijas muitas statistika

EX
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359

363
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379

1138

1497

32

15

22

69 1263Kopā: 1332 69 1263

decembris 450 22 428 428

novembris 417 15 402 402

0721 GREBŅEVAS MKP

oktobris 465 32 433 433

Kopā: 3 3 3

2

decembris 1 1 1

26 VID MP LATGALES MKP DAĻA

0712 VIENTUĻU MKP

novembris 2 2

1

1

Kopā pa daļu: 6739 5190 2939 754 1549 1548

298

Kopā: 2843 1953 398 417 890 889

decembris 932 634 117 138 298

novembris 1002 701 175 130 301 301

0411 LIEPĀJAS OSTAS MKP

oktobris 909 618 106 149 291 290

Kopā: 3896 3237 2541 337 659 659

decembris 1021 826 605 114 195 195

226

novembris 1379 1141 920 107 238 238

oktobris 1496 1270 1016 116 226

EU CO

24 VID MP KURZEMES MKP DAĻA

0311 VENTSPILS OSTAS MKP

Kopā EU CO Kopā IM

MKP daļa Deklarāciju skaits

Muitas iestādes kods un nosaukums

Mēnesis Kopā Izvešana Ievešana

Forma

S - 02410a_2018_4
Preču izvešanas un ievešanas  (izņemot tranzītu)  deklarāciju skaits sadalījumā pa muitas deklarāciju veidiem
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272

221

711

7

4

15

26

164

185

176

525

182

223

202

607

2

8

3

13 3708Kopā: 3721 13 3708

decembris 1035 3 1032 1032

novembris 1356 8 1348 1348

0814 SILENES MKP

oktobris 1330 2 1328 1328

Kopā: 1054 674 66 1 380 380

133

decembris 320 215 13 105 105

142 142

novembris 390 257 33 1 133

543

0810 DAUGAVPILS MKP

oktobris 344 202 20

Kopā: 1117 574 49 543

decembris 411 186 10 225 225

novembris 409 204 19 205 205

0742 RĒZEKNES 2 MKP

oktobris 297 184 20 113 113

Kopā: 3603 26 3577 3577

1207

decembris 1183 15 1168 1168

1202 1202

novembris 1211 4 1207

1

0731 PĀTERNIEKU MKP

oktobris 1209 7

1 1

Kopā: 1 1

1463

0724 KĀRSAVAS  MKP

novembris 1

Kopā: 2174 711 1463

decembris 675 221 454 454

novembris 750 272 478 478

0722 TEREHOVAS MKP

oktobris 749 218

EU CO

MKP daļa Deklarāciju skaits

Muitas iestādes kods un nosaukums

Mēnesis Kopā Izvešana Ievešana

EU CO Kopā IMKopā

531 531
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2225

7830

5624

6009

5099

16732

3989

5174

4837

14000

140

143

96

379 562Kopā: 1041 479 94 6 562

decembris 309 129 33 180 180

novembris 376 178 35 198 198

4

0512 JELGAVAS MKP

oktobris 356 172 26 6 184 184

2

Kopā: 35818 17270 2275 995 18548 18544

6363

decembris 11270 5767 642 288 5503 5501

6682 6680 2

novembris 12699 6336 839 323 6363

15739

0240 LIDOSTAS MKP

oktobris 11849 5167 794 384

Kopā: 34611 18872 1460 680 15739

decembris 10196 5690 375 216 4506 4506

novembris 12271 6726 490 227 5545 5545

0210 RĪGAS BRĪVOSTAS MKP

oktobris 12144 6456 595 237 5688 5688

Kopā: 15114 8400 566 4 6714 6714

2307

decembris 4172 2358 132 1 1814 1814

2593 2593

novembris 5428 3121 232 2 2307

77 VID MP RĪGAS MKP DAĻA

0207 ŠĶIROTAVAS MKP

oktobris 5514 2921 202 1

Kopā pa daļu: 15596 2770 193 1 12826 12826

Kopā: 2591 703 78 1888 1888

653

decembris 781 222 22 559 559

676 676

novembris 907 254 36 653

0816 DAUGAVPILS PREČU STACIJAS MKP

oktobris 903 227 20

Kopā

MKP daļa Deklarāciju skaits

Muitas iestādes kods un nosaukums

Mēnesis Kopā Izvešana Ievešana

EU CO Kopā IM EU CO
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EX

97

101

77

275

39216

43289 56363 5Kopā: 109725 53358 7626 2443 56367

Kopā pa daļu: 87390 45398 4494 1688 41992 41988 4

Kopā: 806 377 99 3 429 429

159

decembris 225 96 19 129 129

141 141

novembris 295 136 34 1 159

0626 VALMIERAS MKP

oktobris 286 145 46 2

MKP daļa Deklarāciju skaits

Muitas iestādes kods un nosaukums

Mēnesis Kopā Izvešana Ievešana

EU COKopā EU CO Kopā IM


